.... -1m
& %

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ МИНИСТРОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 ноября 2017 г. № 14-32

Об установлении размера республиканской пошлины
за выдачу лицензии, выдачу копии, дубликата лицензии, переоформление,

продление срока действия лицензии на осуществление деятельности
в сфере телевизионного вещания и (или) радиовещания

В соответствии с Законом Донецкой Народной Республики от 27 февраля
2015 г. № 18-IHC «О лицензировании отдельных видов хозяйственной
деятельности», Законом Донецкой Народной Республики от 29 июня 2015 г.
№ 59-IHC «О средствах массовой информации», руководствуясь
Постановлением Президиума Совета Министров Донецкой Народной
Республики от 28 марта 2016 г. № 4-3 «Об установлении размера
республиканской пошлины за выдачу лицензии, выдачу копии, дубликата
лицензии, переоформление лицензии на отдельные виды хозяйственной
деятельности», Совет Министров Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить для вида хозяйственной деятельности в сфере
телевизионного вещания и (или) радиовещания, предусмотренного пунктом 4

части 1 статьи 10 Закона Донецкой Народной Республики «О лицензировании
отдельных видов хозяйственной деятельности», что республиканская пошлина
взимается в размере:

1.1. За выдачу лицензии-5 000 российских рублей;
1.2. За переоформление лицензии (за исключением переоформления в

связи с продлением срока действия лицензии)-600 российских рублей;
1.3. За продление срока действия лицензии-5 000 российских рублей;
1.4. За выдачу копии лицензии, засвидетельствованной органом

лицензирования,-200 российских рублей;
1.5. За выдачу дубликата лицензии-600 российских рублей.

2

2. Установить, что республиканская пошлина согласно пункту 1
настоящего Постановления зачисляется в Республиканский бюджет Донецкой
Народной Республики.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

№1
<5Л
IsПредседатель

Совета Министров о
А.В. Захарченко5

S3